



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

notação
1053/2023
Proc. 992
491

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1408/2023

Unidade Solicitante: 11.00 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Solicitação Nº: 1408/2023
Data de Emissão: 31/07/2023 Data de Envio: 07/08/2023
Data Entrega Item/Serviço:
Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO
Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL
Local para Entrega: 13 - ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO ESCOLAR - AVENIDA NEWTON PIMENTA NEVES 800 - ESCOLA JOSÉ HYPOLITTO FERNANDE - CASTELANI
Funcionário: 21604001 - JOSE LUCAS DE MORAES
Gestor Indicado: 21604001 - JOSE LUCAS DE MORAES
Órgão Financeiro: 4 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Unidade Financeira: 3 - ENSINO FUNDAMENTAL
Legislação / Convenio /

Objeto: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

02- Chave grifo tipo americano mordentes em aço 18
02- Chave inglesa ajustável 18 polegadas 450mm aço
01- Kit ponteira guia magnética fenda ph2 parafusadeira
02- Jogo de chave allen curta 1,5 A 10mm 9 peças
03- Matelo unha 29mm cabo de fibra de vidro vega
10- Disco de corte metal inox de 4.1/2 pol. x 1,6mm x7/8 pol. (114mmx1,6mmx22mm)
02- Jogo de chave isolada 1000v 6 peças profissional
01 Pacote- Eletrodo revestido 7018 3,25mm
02- Alicates universal 8 isolado 1000v

Justificativa: Aquisição é necessária para uso nas manutenção preventivas e corretivas das Unidades Escolares da Secretaria Municipal da Educação.

Justificativa: Devolução - A pedido da secretaria solicitante

Observação: LOCAL DE ENTREGA: Av. Newton Pimenta Neves, 800- Castelani- Escola José Hypolitto Fernandes de Castro Carvalho.
TELEFONE: 19-3491-9300

Ficha - Dotação Orçamentaria: 155 - 04.03.3.3.90.30.12.361.0025.2.031.05.2820000								
Fonte: 5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS Aplicação: 282000 - RECURSOS DO SALARIO EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL								
Sub-Elemento: 42 - Ferramentas								
Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total	
1	9.4.968	2	UN	CHAVE INGLESA CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 18 OILEGADAS 450MM AÇO	-	0,0000	0,00	
2	9.4.3726	2	UN	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	-	0,0000	0,00	
3	9.4.3916	2	UN	Chave Grifo Tipo Americano Mordentes Em Aço 18	-	0,0000	0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1408/2023

4	9.4.3913	10	UN	Disco de Corte Metal Inox de 4.1/2 Pol. x 1,6mm x 7/8 Pol. (114mm x 1,6mm x 22mm)	-	0,0000	0,00
5	9.4.3917	1	UN	Eletrodo Revestido 7018 3,25mm Pct C/1kg	-	0,0000	0,00
6	9.4.3914	2	UN	Jogo Chave Fenda/phillips Isolada 1000v 6 Pçs Profissional	-	0,0000	0,00
7	9.4.3911	2	UN	Jogo De Chave Allen Curta 1,5 A 10mm 9 Peças	-	0,0000	0,00
8	9.4.3915	1	UN	Kit Ponteira Guia Magnética Fenda Phillips Ph2 Parafusadeira - Acompanha: 1 Ponta para Parafusar Phillips PH1 x 25,4mm; 10 Pontas para Parafusar Phillips PH2 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Phillips PH3 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Phillips PH2 x 50,8mm; 1 Ponta para Parafusar Fenda Nº6 x 25,4mm; 2 Pontas para Parafusar Fenda Nº8 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Fenda Nº10 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº1 x 25,4mm; 6 Pontas para Parafusar Allen Nº2 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº2 x 50,8mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº3 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Sextavada 1/4"; 1 Ponta para Parafusar Sextavada 5/16" - 1 Extensor Magnético 1/4" x 100mm; 1 Estojo Plástico.	-	0,0000	0,00
9	9.4.3912	3	UN	Martelo Unha 29mm Cabo De Fibra De Vidro Vega	-	0,0000	0,00

Total: R\$ 0,00

Total Geral: R\$ 0,00



SÃO CARLOS - quarta-feira, 9 de agosto de 2023

CLIENTE PREFEITURA DE CAPIVARI
ORÇAMENTO

Item	Qtd	Unid	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	2	Unid	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 18 POLEGADAS 450MM AÇO	R\$ 239,30	R\$ 478,60
2	2	Unid	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	R\$ 114,60	R\$ 229,20
3	2	Unid	Chave Grifo Tipo Americano Mordentes Em Aço 18	R\$ 130,50	R\$ 261,00
4	10	Unid	Disco de Corte Metal Inox de 4.1/2 Pol. x 1,6mm x 7/8 Pol. (114mm x 1,6mm x 22mm)	R\$ 21,80	R\$ 218,00
5	1	Unid	Eletrodo Revestido 7018 3,25mm Pct C/1kg	R\$ 108,80	R\$ 108,80
6	2	Unid	Jogo Chave Fenda/phillips Isolada 1000v 6 Pçs Profissional	R\$ 123,30	R\$ 246,60
7	2	Unid	Jogo De Chave Allen Curta 1,5 A 10mm 9 Peças	R\$ 42,10	R\$ 84,20
8	1	Unid	Kit Ponteira Guia Magnética Fenda Philips Ph2 Parafusadeira - Acompanha: 1 Ponta para Parafusar Phillips PH1 x 25,4mm; 10 Pontas para Parafusar Phillips PH2 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Phillips PH3 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Phillips PH2 x 50,8mm; 1 Ponta para Parafusar Fenda Nº6 x 25,4mm; 2 Pontas para Parafusar Fenda Nº8 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Fenda Nº10 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº1 x 25,4mm; 6 Pontas para Parafusar Allen Nº2 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº2 x 50,8mm; 1 Ponta para Parafusar Allen Nº3 x 25,4mm; 1 Ponta para Parafusar Sextavada 1/4"; 1 Ponta para Parafusar Sextavada 5/16" - 1 Extensor Magnético 1/4" x 100mm; 1 Estojo Plástico.	R\$ 224,80	R\$ 224,80
9	3	Unid	Martelo Unha 29mm Cabo De Fibra De Vidro Veja	R\$ 65,30	R\$ 195,90
					R\$ 2.047,10

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

EM CASO DE EMISSÃO DO EMPENHO (A.F.), FAVOR ENTRAR EM CONTATO ANTERIORMENTE DEVIDO A OSCILAÇÃO DE DISPONIBILIDADES DE PRODUTOS.

30 DIAS DE VALIDADE DA PROPOSTA

30 DIAS PARA ENTREGA COM FRETE JÁ INCLUIDO NOS VALORES

30 DIAS PARA RECEBIMENTO ATRAVES DE DEPOSITO BANCARIO BANCO C6 (336) AGENCIA 0001 C/C 21398940-9 EM NOME DE MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 48.061.037/0001-56 EM CASO DE EMISSÃO DE EMPENHO A.F. FAVOR ENTRAR EM CONTATO ANTERIORMENTE.

TEL: 016-3201-3201/3372-5166/9-9784-8202; MIGRA.DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

RAZÃO SOCIAL: MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO

INSCRITA NO CPNJ SOB O Nº: 48.061.037/0001-56, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 637.636.641.114

ENDEREÇO: RUA BRUNO GIONDO, 3421, VILA DERIGE, SÃO CARLOS – SP; CEP 13.569-231.



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Patricia Giacometti', with a long horizontal line extending from the end of the signature.

PATRICIA GIACOMETTI

CPF 800.305.569-53

A Prefeitura Municipal de Capivari

COTAÇÃO



OBJETO: Diversos

APÓS ANALISARMOS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS, **DECLARAMOS** ESTAR DE ACORDO COM AS MESMAS E PROPOMOS FORNECER, SOB NOSSA INTEGRAL RESPONSABILIDADE O OBJETO, DE ACORDO COM OS VALORES OFERTADOS ABAIXO:

ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO 37532204855 – PP COMERCIO DE MAQUINAS

(CNPJ SOB Nº 34.061.215/0001-34)

ENDEREÇO RUA SÃO SEBASTIÃO, Nº 177- BAIRRO: VILA MADRE CARMEM, CIDADE: SANTA CRUZ DO RIO PARDO – ESTADO: SÃO PAULO, CEP: 18.913-116 - CONTATO: (014) 996384503 - E-MAIL: LOUNGESSENCE@HOTMAIL.COM

ENDEREÇO CORRESPONDENCIA: PRAÇA JOAO QUEIROZ JUNIOR, º 102, VILA MADRE CARMEM SANTA CRUZ DO RIO PARDO - SP - CEP: 18913-118.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL S/A - 001

AG: 0218-6

C/C: 31597-4

FAV: ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO 37532204855

Item	Qtd	Descrição	Unidade de Medida	Preço	Sub Total
1	2	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 18 POLEGADAS 450MM AÇO	UNID.	R\$ 268,00 /	R\$ 536,00
2	2	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	UNID.	R\$ 128,00 /	R\$ 256,00
3	2	Chave Grifo Tipo Americano Mordentes Em Aço 18	UNID.	R\$ 146,00 /	R\$ 292,00
4	10	Disco de Corte Metal Inox de 4.1/2 Pol. x 1,6mm x 7/8 Pol. (114mm x1,6mm x 22mm)	UNID.	R\$ 25,00 /	R\$ 250,00
5	1	Eletrodo Revestido 7018 3,25mm Pct C/1kg	UNID.	R\$ 122,00 /	R\$ 122,00
6	2	Jogo Chave Fenda/phillips Isolada 1000v 6 Pcs Profissional	UNID.	R\$ 138,00 /	R\$ 276,00
7	2	Jogo De Chave Allen Curta 1,5 A 10mm 9 Peças	UNID.	R\$ 47,00 /	R\$ 94,00
8	1	Kit Ponteira Guia Magnética Fenda Philips Ph2 Parafusadeira	UNID.	R\$ 252,00 /	R\$ 252,00
9	3	Martelo Unha 29mm Cabo De Fibra De Vidro Veja	UNID.	R\$ 73,00 /	R\$ 219,00
					R\$ 2.516,00

SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP

10 de agosto de 2023.

R\$ 2.516,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Dois Mil Quinhentos e Dezesseis Reais.

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA RESPECTIVA LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLuíDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE E DESCARGA DO PRODUTO ATÉ O DESTINO E QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE PORVENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO E QUE ESTOU DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE TEMOS TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTES PREGÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 40 (Quarenta) dias

PRAZO / LOCAL DE ENTREGA: Conforme combinado com cliente

PRAZO DE GARANTIA: Garantia de 12 meses, sendo necessário contato com nossa revenda, pelos contatos abaixo informados, para acionamento do atendimento técnico da fábrica mais próximo

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS.

DECLARO QUE ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS!

ASSINAR AQUI:

ANA CAROLINA DE PAIVA PAVÃO
RESIDENTE NA - ESTADO CIVIL: SOLTEIRA - NACIONALIDADE: BRASILEIRA
PROCURADOR

Ana C. P. Pavão



Proposta Comercial quinta-feira, 10 de agosto de 2023

A/C Sr(a):

MUNICIPIO DE CAPIVARI - SP

tem	Descrição	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 18 POLEGADAS 450MM AÇO	2	R\$ 308,50	R\$ 617,00
	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	2	R\$ 147,70	R\$ 295,40
	Chave Grifo Tipo Americano Mordentes Em Aço 18	2	R\$ 168,30	R\$ 336,60
	Disco de Corte Metal Inox de 4.1/2 Pol. x 1,6mm x 7/8 Pol. (114mm x 1,6mm x 22mm)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
	Eletrodo Revestido 7018 3,25mm Pct C/1kg	1	R\$ 140,20	R\$ 140,20
	Jogo Chave Fenda/phillips Isolada 1000v 6 Pçs Profissional	2	R\$ 158,90	R\$ 317,80
	Jogo De Chave Allen Curta 1,5 A 10mm 9 Peças	2	R\$ 54,20	R\$ 108,40
	Kit Ponteira Guia Magnética Fenda Philips Ph2 Parafusadeira -	1	R\$ 289,80	R\$ 289,80
	Martelo Unha 29mm Cabo De Fibra De Vidro Veja	3	R\$ 84,10	R\$ 252,30
				R\$ 2.889,80

Condições Prazo Pagamento: FATURADO 30 DIAS

Frete: CIF

Dados para depósito Banco Nu Bank (260) Agencia 0001 - Conta 40875203-1

Gines Marcelo Benedito Silva

CPF:103.132.878-56

RG:17.455.323-7

(12) 3308-7597 - 99662-3559

contato@comercialpremier.com.br

Rua Dinamarca 296 Jardim Aeroporto
CEP. 12.231-200 São José dos Campos SP

www.comercialpremier.com.br

